

ÅRSRAPPORT 1. januar - 31. december 2021

Adhoc Translations A/S

Lautruphøj 5, 2.
2750 Ballerup

CVR nr. 29245908

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 24. juni 2022

Dirigent

Jesper Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Påtegninger

Ledelsespåtegning 5

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 9

Balance pr. 31. december 10

Noter 12

Anvendt regnskabspraksis 14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Adhoc Translations A/S
Lautruphøj 5, 2.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 29245908
Stiftelsesdato: 10. januar 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anders Philipsen
Jesper Nielsen
Kenneth Loberg

Direktion

Kenneth Loberg

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Bankforbindelse

Jyske Bank A/S
Vesterbrogade 9
1780 København V

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
24. juni 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive oversættelses- og tolkevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens nærmere beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 4.523.294.

Ledelsen anser årets resultat for særdeles tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		13.489.906	9.844.135
Personaleomkostninger	1.	-7.992.723	-7.373.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-791.350	-430.244
Resultat før finansielle poster		4.705.833	2.040.473
Andre finansielle indtægter		2.400	100
Andre finansielle omkostninger		-184.939	-84.939
Ordinært resultat før skat		4.523.294	1.955.634
Skat af årets resultat	2.	-1.000.815	-448.788
ÅRETS RESULTAT		3.522.479	1.506.846
Forslag til resultatdisponering			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		750.000	1.560.000
Overført resultat		2.772.479	-53.154
Disponeret i alt		3.522.479	1.506.846

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill	3.	0	109.984
Færdiggjorte udviklingsprojekter		2.839.842	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.839.842	109.984
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.	452.247	502.141
Indretning lejede lokaler		165.295	163.245
Materielle anlægsaktiver i alt		617.542	665.386
Anlægsaktiver i alt		3.457.384	775.370
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.832.286	2.273.741
Igangværende arbejder for fremmed regning	5.	308.963	169.842
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.590.997	4.889.423
Skatteaktiv		50.807	6.160
Andre tilgodehavender		204.334	93.669
Periodeafgrænsningsposter		854.641	488.948
Tilgodehavender i alt		11.842.028	7.921.783
Likvide beholdninger		35.853	1.493.393
Likvide beholdninger i alt		35.853	1.493.393
Omsætningsaktiver i alt		11.877.881	9.415.176
AKTIVER I ALT		15.335.265	10.190.546

Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.596.678	824.199
Foreslået udbytte for regnskabsåret		750.000	1.560.000
Egenkapital i alt		4.846.678	2.884.199
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	6.	533.680	438.394
Langfristede gældsforpligtelser i alt		533.680	438.394
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		635.406	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.321.419	971.428
Gæld til tilknyttede virksomheder		389.879	0
Gæld til kapitalinteresser		1.650.737	1.517.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		4.414.561	4.072.807
Periodeafgrænsningsposter		542.905	306.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.954.907	6.867.953
Gældsforpligtelser i alt		10.488.587	7.306.347
PASSIVER I ALT		15.335.265	10.190.546
Eventualforpligtelser	7.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8.		

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger	6.683.638	5.830.507
Pensioner	862.139	728.981
Andre omkostninger til social sikring	446.946	813.930
	7.992.723	7.373.418
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	11	10
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.045.462	484.528
Regulering af udskudt skat	-44.647	-35.740
	1.000.815	448.788
	Udviklingsprojekter	Goodwill
3. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	0	3.700.000
Tilgang	3.205.155	0
Anskaffelsessum, ultimo	3.205.155	3.700.000
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	0	-3.590.016
Årets af- og nedskrivninger	-365.313	-109.984
Af- og nedskrivninger, ultimo	-365.313	-3.700.000
Bogført værdi, ultimo	2.839.842	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
4. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo	2.054.202	262.461
Tilgang	203.333	64.876
Anskaffelsessum, ultimo	2.257.535	327.337
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo	-1.552.061	-99.216
Årets af- og nedskrivninger	-253.227	-62.826
Af- og nedskrivninger, ultimo	-1.805.288	-162.042
Bogført værdi, ultimo	452.247	165.295

Noter

	2021	2020
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder	308.963	169.842
	<u>308.963</u>	<u>169.842</u>

	2021	2020
6. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	371.585	371.585

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelsesvarsel. Forpligtelse kan opgøres til kr. 965.240.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank A/S afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 3.500.000.

Selskabet har via Jyske Bank A/S stillet bankgarantier vedrørende følgende:

Lejemål kr. 95.525.

Jyske Bank Hamburg kr. 46.667.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
